

Specificații de preț (F4.2)

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul licitației: 20009851 ocds-b3wdp1-MD-1561631216429	Data: „17”_iulie_20_19_	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Ministerul Finantelor	Lot:3:4:9:10:12:13:14:15:16:1 7:18:19:23:24:25:26:27:28:29; 30:31:32:33:35:36:37	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii								
30197100-7	Lotul 3 Hirtie albă pentru notițe cu suport	Buc.	250	20,15	24,18	5037,50	6045,00	45 zile din data semnării contractului	
	Total Lotul								
30197100-7	Lotul 4 Hirtie colorată adezivă	Buc.	400	16,85	20,22	6740,00	8088,00	45 zile din data semnării contractului	
	Total Lotul								
30197320-5	Lotul 9 Marker-text	Buc.	500	3,15	3,78	1575,00	1890,00	45 zile din data semnării contractului	
	Total Lotul								
30197320-5	Lotul 10 Radier	Buc.	300	2,40	2,88	720,00	864,00	45 zile din data semnării contractului	
	Total Lotul								
30197320-5	Lotul 12 Clei creion	Buc.	400	2,50	3,00	1000,00	1200,00	45 zile din data semnării contractului	
	Total Lotul								
30197330-8	Lotul 13 Mapă cu șină	Buc.	10000	1,55	1,86	15500,00	18600,00	45 zile din data	

	Total Lot												
30199500 - 5	Lotul 26 Mapa A4	Buc.	100	7,55	9,06	755,00	906,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30199500 - 5	Lotul 27 Corector	Buc.	300	4,65	5,58	1395,00	1674,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30199500 - 5	Lotul 28 Binder clips	Buc.	1200	1,65	1,98	1980,00	2376,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30199500 - 5	Lotul 29 Binder clips	Buc.	1200	1,05	1,26	1260,00	1512,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30192000 - 1	Lotul 30 Binder clips	Buc.	1200	0,45	0,54	540,00	648,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30192000 - 1	Lotul 31 Binder clips	Buc.	1200	0,30	0,36	360,00	432,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30192000 - 1	Lotul 32 Semne pentru cărți	Set	500	5,75	6,90	2875,00	3450,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30192000 - 1	Lotul 33 Calculator	Buc.	50	128,30	153,96	6415,00	7698,00	45 zile din data semnarii contractului					
	Total Lot												
30192000 - 1	Lotul 35 Plicuri mari C4	Buc.	1000	0,60	0,72	600,00	720,00	45 zile din data semnarii contractului					

	Total Lot											
30192000 - 1	Lotul 36 Picuri medii C5	Buc.	3000	0,35	0,42	1050,00	1260,00	45 zile din data semnarii contractului				
	Total Lot											
30192000 - 1	Lotul 37 Picuri mici C6	Buc.	2000	0,20	0,24	400,00	480,00	45 zile din data semnarii contractului				
	Total Lot											
	Total :					85482,50	102579,00					

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: Manager

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau str. Miron Costin 7, et 8



[Handwritten signature]
